様式第１号（第５条関係）

公共ます等設置工事申請書

年  月  日

南部町長 様

申請者 住 所

    氏 名

南部町下水道公共ます設置要領第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

設 置 場 所 南部町大字

工 事 種 別 １．新設  ２．増設  ３．移設  ４．撤去  ５．改造

工 事 予 定 日       年  月  日から    年  月  日

公共ます設置工事承諾書

上記の工事について承諾しました。

   年  月  日

土 地 所 有 者 氏 名            ㊞

建築物等所有者氏名            ㊞

施 工 業 者

摘   要

添付書類

  位置図、平面図、縦断図、その他必要な図面